6202fiхвз/25426(6)

ПРАВИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 15 ноября 2022r.Ns'729

г. Кызыл

О признании утратившпмп силу постановJIения
Правительства Республики Тыва от 2б авryста

2022 r. ЛЪ 537 и абзаца третьего пупкга 1

постановления Правительства Республики
Тыва от б апреля 2022 r. N9 173

В соответствии со статьей 15 Констиryционного закона Республики Тыва от
З1 декабря 2003 г, Ns 95 BX-I <О Правительстве Ресгryблики Тыва> Правительство
Республики Тыво ПОСТАНОВ JUIET:

l. Признать утатившими сиJry:

постановление Правительства Ресгryблики Тыва от 2б авryста 2022 r.
Ns 5З7 <Об определении единственЕого поставщика (подрядчика, исполнителя) на
закупку работ по капит€Lпьному ремонту здания муниципального бюджетного до-
школьного образовательного уrреждения <.Щетский сад комбинированного вида
<Сайзанак> с. Хайыраканский муниципального района <У.шуг-Хемский кожуун Рес-
публики Тыво;

абзац третий пункта l постановления Правительства Республики Тыва от
6 апреля 2022 r. Jф 173 <Об утверждении Положения о коллегии Министерства
образования Республики Тыва и ее состава)).

)

2. Разместить настоящее постановление на <ОфициЕIльном интернет-портЕIле
правовой информации> (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информачионно-телекоммуникационной сети (Интернет).
3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва А. Брокерт

otp,
,llltUllE,
фglr.лryircrrrдпrrytpllаsд

I1